
CR11 02680

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320148099.
Poskytovatel
Lesy České republiky, s.p.

Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Nabyvatel
WINART s.r.o. 
se sídlem
Botanická 606/24 Veveří, Brno 602 00

IČ: 25560662
DIČ: CZ25560662

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
tř. 9.května 29, Třebíč 674 01

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320148099 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do:

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6, Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 31.3.2020 t i. týdnů
Předání místa těžby do: 31.5.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 320148099.

V Brně dne 05 -05“ 2020

Poskytovatel

-----------------------
Lesy České republiky, s.p.

V,-: íO i f P f dne

Nabyvatel

2 0 -05- 2020

WINART s.r.o.

ÍC





II fcBSVfjfi*
Lesy České republiky, s.p.

ia Iki |-V W "d Na

[\ SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE
JfN

LS TŘEBÍČ Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320148099 Jedná se o první prodloužení.
Vítěz aukce: WINART s.r.o. Žádost ze dne: 23.4.2020

Porosty: revír Bukovina Množství celkem: 800 ra3

Porost

1

Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

V 

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

JFeWU:
%ei£ůVUWr

ano/N^ X"' 4"
ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení LS: Z důvodu nouzového stavu vyhlášeného usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 
12.3.2020, souhlasím.

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) schváleno —Sehvélen-e-s-poplatkera-.

Nehodící škrtněte.

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: 0,- Kč bez DPH

Schvalovací protokol vypracoval; zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

rl,‘t

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

lf. IjZ, 0

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum

Sk ■ ý .



Fiala Jaroslav Ing.

od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

čtvrtek 23. dubna 2020 11:21

FW: Prodloužení aukce_žádost

From: 
Sent: Thursday, April 23; 202010:52 AM
To: 
Subject: Prodloužení aukce_žádost

Dobrý den,
obracíme se na vás s žádostí o prodloužení aukcí č. 320148073, 320148095 a 320148099 na LS Třebíč. Termín těžby 
byl ukončen do 31. 3. 2020. Termín předání Místa těžby zpět dle smlouvy má být nejpozději do 30. 04, 2020.
S ohledem na současné odbytové problémy s prodejem dříví žádáme o prodloužení termínu předání místa těžby 
jednotlivých aukcí v termínu do 31. května 2020.

Děkuji za pochopení a s pozdravem

1




